

Golden Dipt Batter All Purpose Crispy Fry, 5 Pounds



DOT 366447 GTIN 30763089720016 MY 671890 MFR G4611.21



Temperature	Dry Goods
How Packed	5.00 LB 6 per case
Shipping Weight / Net Weight	31.4 lbs / 30 lbs
Cube	0.879 cube
Pallet Configuration	11 per layer 6 layers 66 per pallet
Dimensions	14.7500" L 12.1250" W 8.5000" H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 45 days
Certifications	Kosher
Country of Origin	United States

Features

All Purpose Batter-Crispy Fry Is A True All Purpose Coating. It's Relatively Neutral Flavor Profile Lends Itself To Customization Through The Use Of Different Liquids To Hydrate The Batter, Addition Of Seasonings/Spices Or Simply Use It Right Out Of The Bag For A Balanced Finish. The Carefully Formulated Mix Of Wheat Flour, Corn Flour And Leavening Create A Puffy, Golden Brown And Superior Crispy Finish That Lets The Quality Of The Food Shine Through Without Worrying About Competing Flavor Profiles From The Batter.

Preparation

Deep_Fry - Add 1 Lb Batter Mix (3 Cups) To 6 Cups Cool Water In A Bowl. Blend With A Wire Whisk Until Smooth And Free Of Lumps. Batter Thickness Can Be Adjusted By Adding More Mix As Needed. Coat The Food In Dry All Purpose Batter-Crispy Fry And Shake Off Excess. Predusting Allows For More Uniform Batter Coverage And Prevents Batter Blow-Off During Frying. Dip Food Into Prepared Batter And Allow To Drain Slightly. Place Directly Into Fry Oil Submerging About 3/4 The Way In And Wave Back And Forth For A Few Seconds. This Will Begin To Form A Crust To Help Prevent The Food From Sticking To The Bottom Of The Fry Basket. Fry Until A Safe Internal Temperature Is Reached. Fry Time Will Vary Depending On Type And Size Of Foods Fried.

Storage

Shelf Stable Under Clean, Cool, Dry Cereal Storage Conditions And Away From High Humidity.

Golden Dipt Batter All Purpose Crispy Fry, 5 Pounds



DOT 366447 GTIN 30763089720016 MY 671890 MFR G4611.21

Ingredients Yellow Corn Flour, Bleached Wheat Flour, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Dextrose, Guar Gum, Nonfat Milk, Spices, And Eggs. Contains Egg, Milk, And Wheat	✔ Contains Eggs Milk Other Gluten ⚠ May Contain ⊘ Free From	Known Certifications for This Product: Kosher
---	--	--

[100 Gram](#)

Nutrition Facts

(Unprepared)

437 Servings Per Container

Serving Size 100 g

Amount Per Serving

Calories 345.9

% Daily Value*

Total Fat 3 g 0%

Saturated Fat 0.4 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0.4 mg 0%

Sodium 1719.2 mg 0%

Total Carbohydrate 71.9 g 0%

Dietary Fiber 9.7 g 4%

Sugar 1.8 g

Protein 8 g

Calcium 11.8 mg 0%

Iron 1.9 mg 0%

Vitamin A 82.23 µg 0%

Vitamin C 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Kerry) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 30763089720016/Case